ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA -ESEFFEGO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO - EDITAL Nº 002/2010

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: Auxiliar de Almoxarifado
NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

CARLOS EDUARDO R.
NASCIMENTO

117 6 123 APROVADO E
CLASSIFICADO

LEONARDO BORGES
LEITE

111 2 113 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

GILDARIO PEREIRA
COSTA

108 3 111 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

MARLI MOREIRA
FARINHA PINTO

87 4 91 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

Unidade Universitária de Goiânia-ESEFFEGO., aos 1º dia do mês de junho do ano de 2010.

________________________
Prof. Wanderley de Paula Junior

Diretor da UnU Goiânia ESEFFEGO